Sextus error est pag. 300. in principio his uerbis: Ex-
tra ecclesiam non est ulla peccatorum remissio. Et constat, quod
capiendo ecclesiam, ut prius cepit, ut explicat, hoc falsum esse,

DETERMI. SCHOL. PARISIEN.

cum in ecclesia hereticorum detur uerū baptisma paruulis. Etiam per poenitentiam assequitur quis peccatorum remissionem, & fit de ecclesia dicto modo.

In dialogo Franciscani prætendit conuenientius esse, qđ religiosi non differant uestimētis à ceteris hominibus. Hoc habet pagina 335. in principio, ibi: Quid sentias, utrum existimes satius monachos à ceteris cultu non differre. Respōdet alter: Equidē arbitror simplicius & Christianius, &c.

Eadem pagina post medium innuit uarietatem uestium in religione inductam esse ex superstitione, ibi: Posteriores additis quibusdam rem uerterunt in superstitionem, &c.

Modum præterea honestum, quo habitu differunt ab alijs iurisperiti, iudices aut doctores, carpit. Hoc uidere est pagina. 351. in principio, ibi: Itaque mihi stultissimum uideatur, sapientiam profiteri ueste.

In dialogo, qui inscribitur Peregrinatio religiōis ergo, epistolam sub nomine beatæ Mariæ uirginis confingit ridiculam quidem, sed blasphemie proximā, qua se letari beata uirgo dicit, quod Lutherū secutus quispiā suaderet superuacaneū esse diuos inuocare, qđ inde magna deinceps molestia leuaretur. Minatur item si sanctos deserant hoīes, suis armis se ab eorū iniuria uindicaturā. Hoc habet pag. 426.

Et pagi. 455. carpit, quod in ecclesia sint tot baptisteria, tot candelabra, tot statuæ aureæ, tot organa, tot concentus musici, immēsi sumptus. Hoc patet pagi. 455. in prin. ibi: Et quorsum attinet tot baptisteria, &c. Nihilominus tamē hæc oīa pertinent ad honorem & cultū dei, nec propterea pauperes deseruntur. Non uult soleas & calceos sanctorū populum exosculari, qđ tñ bene fit. Id indicat pagi. 460. in prin. ibi: Ceterum impudens est calceos, soleas, subligæria,

ria, osculo obtrudere. Sequitur: *Præstabat ista non fieri, ne quid dissimulem, &c.*

In dialogo Lanionis & Salsamentarij ciborum delectū dicit abrogatum diuina & apostolica sententia. Hoc patet pag. 472. paulo post medium, ibi: *Ciborum delectū nō exēplo quidem, sed sententia sua abrogauit dominus, &c.*

Cæremonias etiam ecclesiæ, in ieiunio, in abstinentia à carnibus, diuersitate uestium, rasura capitis, & quibusdam alijs taxare uidetur: nec non & obligationē baptismi, cōfessionis, matrimonij. Hoc patet pag. 475. à principio usq; ad finē. Cæterum excusat, quæ dicit, in præscripta pag. & hoc pagina. 476. in principio, ibi: *Erras tota uia lanio, &c.* Verum postea censet immutandas constitutiones & cæremonias ecclesiæ, quas carnales appellat. Id liquet pag. 477 paulo post principium, ibi: *Satis quidem crasse differis. At qui mihi uidetur & hodie non minus esse causarum, cur obseruationes istæ carnales hæctenus tolli debeant, ut arbitrarie sint, non obligatorie.* Et paulo post pag. 477. post medium, ibi: *Cum igitur tam ampla sit messis, uidetur hoc cōsulissimum ad religionem Christianam propagandam, ut quemadmodum apostoli onus legis Mosaicæ, ne gentes resisterent, ita nunc ad illiciendos etiam imbecilles tolli quarundam rerum obligationes, sine quibus ab initio seruatus est orbis & nunc seruari possit, modo adsit fides & charitas euāgelica.* Idem ferme prosequitur tota pagina. 488. prefer tim usq; ad illam partē: *Extra ecclesiæ domū non est salus.*